
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от__01.06.2023                                                                                    №  65 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 

методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых 

Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 

года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию коррупции 

в количестве 5 человек: 

председатель комиссии – Таран Наталья Борисовна, заведующий. 

члены комиссии: 

Джулакян Астчик Сергеевна, педагог- психолог, председатель ПК 

МБДОУ д/с о/в №7, 

Шарипова Анна Павловна, старший воспитатель, 

Фалимонова Алена Игоревна, заведующий хозяйством, 

Корнейшикова Наталья Вячеславовна, музыкальный руководитель. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с о/в №7                        ______________ Н.Б. Таран                               

 

 

 

 
 


		2023-06-01T10:58:02+0300
	Таран Н.Б.




